Concilium AVRASICANVM II. can. 25. Hoc etiam ser-  
uum fidem Catholicam credimus, quod accepta per Bap-  
tismum gratia, omnes baptizati, Christo adiuuante & ca-  
rare, que ad salutem pertinent, possint & debent, si fideliter  
borare voluerint, adimplere. NOTA, non posse id exponi de  
citatione fidei. Nam paulo infra idem Concilium dicit, a Deo  
prius fidem inspirari, ut Baptismi Sacmenta fideliter reau-  
mus. Præterea etiam si fides, secundum aduersarios, iustificat  
peccatis, tamen non dat gratiam bene operandi: At Bap-  
tismus ex hoc Concilio dat gratiam bene operandi.

His adde Concilia recentiora, Florentinum & Tride-  
tinum.

CAPV